Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов Марьинского сельского поселения
Юринского муниципального района Республики Марий Эл

четвертого  созыва

№  25                                                                      от   17 декабря  2019 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Марьинское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл от 25.12.2015г № 68 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Марьинское сельское поселение», и предоставленные в аренду без проведения торгов»
В связи с  изменениями, внесенными в Земельный кодекс Российской Федерации, Собрание депутатов Марьинского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Марьинское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл  от 25.12.2015г № 68 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Марьинское сельское поселение», и предоставленные в аренду без проведения торгов» (далее по тексту – Порядок) следующие изменения:
1.1. В пункте 7 Порядка слова «или ведения дачного хозяйства» исключить.

1.2. Пункт 8 Приложения к Порядку изложить в следующей редакции:

	Особенности использования земельного участка
	Ставка арендной платы, процентов от кадастровой стоимости

	1
	2
	3

	8.
	Земельные участки из земель населенных пунктов, предоставленные гражданам для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства, индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства
	0,6

       2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Марьинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Юринского муниципального района (страничка - «Марьинское сельское поселение») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету и платежам, законности, правопорядку и  развитию местного самоуправления.

Глава Марьинского
сельского поселения                                                      С.М. Подшивалова

PAGE